EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO DO MUNICIPIO DE SAO PAULO -

PRODAM/SP —S.A.

CNPJ N2 43.076.702/0001-61
SELECAO PUBLICA N.2 001/2011

A EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICACAO DO MUNICIPIO DE SAO PAULO — PRODAM/SP —
S.A. torna publico as decisGes dos recursos interpostos referentes a publicacdo do resultado final preliminar..

INSCRICAO NOME

508942
509945
507440
508739
500146
506724
503471
509940

ALBERTO ROSA SILVA

ALEX BEZERRA DE MENESES

DANILO DE OLIVEIRA PEREIRA
FERNANDO HENRIQUE SGUERI

JOSE ROBERTO LOCIO

PAULETE CRISTINA BETTONI

SERGIO DA COSTA BUENO

WEBER VALERIO AMORIM DOS SANTOS

RECURSOS INDEFERIDOS

DOCUMENTO
00000192846978
00000284759326
00000450531922
00000292597381
00000323618418
0000022520972X
00000085008515
00000239977889

CODIGO CARGO

117
123
101
101
125
107
116
102

Analista de TIC | (Eng. Cartdgrafo)
Técnico | (Seguranga)

Advogado | (Tributarista e Trabalhista)
Advogado | (Tributarista e Trabalhista)
Técnico (Almoxarifado)

Analista Organizacional | (Contabilidade)
Analista de TIC | (Projetos)

Analista Organizacional | (Administr.de Contratos)

S3o Paulo, 13 de abril de 2012.

LUIZ CESAR MICHIELIN KIEL
Diretor Presidente PRODAM-SP/SA



